
Pavel G. (buml) ID 313139 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 5:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítáme vás v našem obchůdku. Naleznete v něm zboží nové, vyrobené v naší firmě (výroba oděvů a prádla, obchodní
činnost) - je označeno jako NOVÉ.

  Také zde prodáváme věci po našich dětech..oblečení, boty apod. - to jsou věci použité.

  Na věci použité se nevztahuje záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada až dodatečne, je stanovena 12měs. lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z
odpovědnosti za vady.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď v konkrétním inzerátu nebo v obecně
obchod.podmínkách.

  Objednávka je závazná. Na základě obj. vám zašleme podklady k platbe - číslo účtu, variabilní symbol a částku k úhradě.

 Do 24hodin můžete obj. stornovat.

 Pokud s nakoupeným NOVÝM zbožím nejste spokojeni, můžete ho do 14 dnů od jeho doručení vrátit. Zboží musí být nepoužité
a nepoškozené s dokladem o koupi.
  Po vrácení zboží bude zákazníkovi vrácena cena zboží (bank.převodem). a to nejpozději do 3 dnů ode dne doručení
vráceného zboží.

  Zboží rezervujeme 2dny a po úhradě posíláme nejpozději do 2 prac.dnů balíček.
  Na dobírku neposíláme.

  Korespondenci vyřizujeme průběžně, nejpozději však do 48hod.

  Poštovné účtujeme podle sazebníku ČP.

  Reklamace nebo vrácení zboží dle platných zákonu.

  Provozovatel:PAVEL GREPL - výroba oděvů a prádla, obchodní činnost
  Ič 49147595
  DIČ CZ7103214459
  tel. 602 529 793 ( 8-16hod)
  greplpavel@post.cz

  Bezručova 48
  79841 Kostelec na Hané

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

